
Stowarzyszenie SIDiR organizuje szkolenia
poświęcone problematyce FIDIC: 

 „Zarządzanie Projektami Budowlanymi
w realizacji Inwestycji Celu Publicznego” 

 „Warunki Kontraktowe FIDIC” 
 „Zarządzanie Budową na podstawie

Warunków Kontraktowych FIDIC” 

Celem szko leń jest po głę bio ne wpro wa dze nie w te -
ma ty kę za sad FI DIC po -
wszech nie sto so wa nych
w umo wach mię dzy na ro -
do wych (kon trak tach fi -
nan so wa nych ze środ ków
unij nych czy Bank Świa -
to wy) oraz co raz czę ściej
kra jo wych (w szcze gól no -
ści w ob sza rze za mó wień
pu blicz nych).

Szko le nia skie ro wa ne są do wszyst kich
uczest ni ków pro ce su in we sty cyj ne go!

Na si wy kła dow cy są mię dzy na ro do wy mi eks per ta mi
i kon sul tan ta mi FI DIC ma ją ta kże bo ga tą prak ty kę tre -
ner ską i pe da go gicz ną.

Mo że my ta kże spe cjal nie przy go to wać 
(we dług wy bra nej pro ble ma ty ki FI DIC) 

i prze pro wa dzić szko le nie w Pań stwa fir mie!

szkolenia SIDiRSIDiR jest pol skim sto wa rzy sze niem, zrze sza -
ją cym oso by fi zycz ne oraz – w cha rak -
te rze człon ków wspie ra ją cych
– pry wat ne fir my zaj mu ją ce się nie za -
le żnym do radz twem in ży nier skim, ta -
kim jak: stu dia wy ko nal no ści,
pro jek to wa nie, nad zór re ali za cji ro bót,
za rzą dza nie re ali za cją przed się wzię cia.
Człon ko wie SI DiR, nie za le żni in ży nie -
ro wie kon sul tan ci, mu szą po sia dać do -
sko na łe kwa li fi ka cje za wo do we
i zna jo mość dzia ła nia na ryn kach mię -
dzy na ro do wych. Sta tut SI DiR na kła da
ta kże na swo ich człon ków wy so kie wy -
ma ga nia etycz ne, zgod ne z za sa da mi
Mię dzy na ro do wej Fe de ra cji In ży nie -
rów Kon sul tan tów (FI DIC).

SIDiR (za Międzynarodową Federacją
Inżynierów Konsultantów FIDIC)
uważa, że działalność zawodowa
niezależnych inżynierów konsultantów
jest warunkiem zrównoważonego
rozwoju społeczeństwa i jego
środowiska. Zatem aby inżynier
pracował wydajnie nie tylko on sam
musi stale podnosić poziom swojej
wiedzy i umiejętności, ale również i
społeczeństwo musi szanować
uczciwość i zaufać osądowi
przedstawicieli tego zawodu oraz
wynagradzać ich godziwie.

SIDiR roz po wszech nia w Pol sce no wo cze sne
za sa dy or ga ni za cji pro ce sów in we sty -
cyj nych, pro po no wa ne przez FI DIC,
Pha re, Bank Świa to wy, a ta kże Eu ro -
pej ski Bank Od bu do wy i Roz wo ju
(EBOR) i Eu ro pej ski Bank In we sty cyj ny
(EIB). Człon ko wie SI DiR do sto so wu ją
wzo ry za gra nicz ne do wy ma gań pol -
skich praw i prze pi sów, w tej licz bie
do Usta wy o Za mó wie niach Pu blicz -
nych oraz do Pra wa Bu dow la ne go.
Dzia łal ność SI DiR przy czy nia się więc
do lep sze go przy go to wa nia pol skich
kon sul tan tów, in we sto rów i wy ko naw -
ców do wy zwa nia, ja kim jest nad cho -
dzą ca ko niecz ność sto so wa nia się
do wy ma gań wspól ne go eu ro pej skie go
ryn ku bu dow nic twa, a ta kże uła twia
wcho dze nie na ryn ki za gra nicz ne ja ko
rów no rzęd ni part ne rzy, a nie tyl ko.

arbitraż biuletyn konferencje rozjemstwo szkolenia wydawnictwa

Wkrótce w sprzedaży

Ad res: ul. Trębacka 4
00-074 War sza wa,
tel./fax.: +48 022 826 16 72, 
tel./fax.: +48 022 826 56 49, e -ma il: biu ro@si dir.pl

www.sidir.pl
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